[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2550/2015 - 01/04/2015 16:31

INDICAÇÃO Nº 1332/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços tapa-buracos na rua Campo Grande, no trecho entre as ruas Belém e Tenente João Benedito Caetano, no Planalto do Sol.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executada a operação tapa-buracos na rua Campo Grande, no trecho acima citado.
Justificativa:
Moradores e motoristas que usufruem dessa via pública reclamam da quantidade de buracos existentes no pavimento asfáltico, o que atrapalham o tráfego de veículos, otimizando os riscos de acidentes.
                      Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de março de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-